平成 28 年 3月 30 日

各  位

上場会社名 ナトコ株式会社

代表者 代表取締役社長 粕谷 健次

(コード番号 4627、東証 JASDAQ)

問合せ先責任者 取締役経営管理部長・生産企画部長 山本 豊

(TEL 0561-32-2285)

連結子会社における工場新設に関するお知らせ

当社の連結子会社である巴興業株式会社は、下記の概要にて工場を新設することになりましたので、

お知らせいたします。

記

１．工場建設の理由

巴興業株式会社の九州・中国・四国地方における製品供給の安定化と販売強化を図るため、新たに工

場を建設することといたしました。

２．工場建設の概要

（１）名    称  巴興業株式会社山口工場（仮称）

（２）所  在  地  山口県美祢市美東町真名字西山７５６－１１

           リーディングプラザ十文字工業団地内

（３）敷 地 面 積   １０，２１１㎡

（４）予定投資金額  約１０億円

３．日程

（１）着  工  平成２８年９月（予定）

（２）完  成  平成２９年４月（予定）

４．今後の見通し

本件の平成２８年１０月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上